

SPF Seniorerna Lidköping

Protokoll fört vid sammanträde med styrelsen

Dag: Måndagen den 6 mars 2017
Tid: Kl 08.30-10.30
Plats: Wennerbergsgården, Lidköping

Närvarande:

Karl-Evert Andersson, ordf
Kerstin Anderson, vice ordf
Lennart Isaksson
Ragnhild Bergman
Svante Johnsson
Karl-Olof Fernow
Lisbeth Nyström

1. Mötets öppnande

Ordföranden öppnar styrelsesammanträdet.

2. Godkännande av föredragningslistan

Dagordningen för mötet godkänns. Ingen anmälan om övriga ärenden.

3. Genomgång av protokoll fört vid konstituerande sammanträde

Protokollet från det konstituerande sammanträdet godkänns och undertecknas.

Genomgång av de olika uppdrag som finns inom styrelsen:

Vice ordföranden - Kerstin ska stötta och ersätta ordföranden. Deltar i möten med distriktet. Samarbetar med ordföranden om månadsmötena.

Sekreteraren - Lisbeth är även pressansvarig – vilket innebär att skriva artikel om månadsmötena. Annonsering i tidning sker två gånger om året.

Kassören - Lennart håller ordning och reda på ekonomin.

Wennerbergsgården – detta ansvar vilar på Karl-Olof.

Resor - Ragnhild är ansvarig för resor och för den kommitté som arrangerar resorna (4 deltagare), har kontakt med bussbolag etc.

Programansvar – Karl-Evert undersöker intresset hos medlemmarna att åta sig ansvar för program.

Försäkringsombud – är Karl-Evert. SPF Lidköping har anslutit sig till distriktets försäkring och alla frågor sköts därifrån.

IT-ansvarig – Svante, som just nu arbetar hårt med vår hemsida som är alldeles ny.

Adjungerad till styrelsen:

Medlemsombud – Åke Nordström, som håller ordning på alla medlemmar utifrån medlemsregistret.

4. Styrelseprotokollen

Styrelsen beslutar att protokollen, utan bilagor, från styrelsens möten i fortsättningen ska läggas ut på hemsidan så alla medlemmar kan ta del av information, beslut etc.

5. Genomgång av 2017 års verksamhet

Årsmötet

Ett bra årsmöte, men några ärenden försvann, bl a hemsidan, då delar av programmet drog ut på tiden. 142 medlemmar deltog.

Månadsmöten

Vid månadsmötet tisdagen den 21 mars, kl 15.00-17.00 kommer Johan Lindén för att prata om "Försök inte lura mig". Mötet hålls på VillaRestaurangen.

Torsdagen den 20 april blir det modevisning och den hålls på Stadshotellet i Festvåningen. Kaffe och fralla kommer därefter att serveras i restaurangen.

Ytterligare ett månadsmöte kommer att hållas under våren och styrelsen återkommer med information om dag och aktivitet.

Nya medlemmar

Den 28 mars är det möte för nya och presumtiva medlemmar i SPF. Hela styrelsen deltar i mötet. Utskick sker under veckan.

SPF Distriktsstämma hålls onsdagen den 29 mars med start kl 09.30 på Vara konserthus. Vår förening har rätt till fem ombud. Distriktet kommer att utse "SPF:s Eldsjäl i Skaraborg" och styrelsen föreslår Birgitta Lindh Breman.

Försök inte lura mig

Johan Lindén och Karl-Evert har åtagit sig att besöka 18 olika mötesplatser för att informera om hur man undviker att bli lurad av bedragare. Hittills har de gjort 10 besök och den 18 april ska sista besöket ske. Besöken på de olika mötesplatserna runt om i kommunen har varit trevliga och uppskattade.

Mattcurling

Tre st mattor är beställda för att starta mattcurling. Kommunen har beviljat bidrag med hela kostnaden på 69.000 kr. Mattorna kommer tills vidare att förvaras på Sockerbruket. Förhandlingar pågår om att hyra lokal antingen i Tennishallen eller hos Friskis & Svettis i Sockerbruket.

Karl-Evert arbetar med att bilda en kommitté, som tar ansvar för mattcurlingen. PRO har anmält intresse för ett samarbete.

6. Rapporter

Karl-Evert

Undersöker möjligheterna att få en medlem att ta på sig ansvaret för Trygghetsringningen. 12 medlemmar deltar med att pricka av de som ringer. 13 äldre SPF-medlemmar i Lidköping ringer varje dag före kl 10.00 och anmäler att de mår bra. Ca 5000 trygghetsringningar sker varje år.

En trådlös högtalare har köpts in och kommer att användas vid olika möten. Den kan kopplas till dator och projektor.

Den 7 maj är det invigning av nya uteboulebanan vid Sparbanken Lidköping Arena. Ersätter banorna i Stadsträdgården.

Föreningen har fått brev från två medlemmar, Kerstin Hedström som tackar för uppvaktning och en uppsägning av medlemskap från Elisabeth Frisinger.

Svante

Det har varit problem med både boule och hemsida, men detta är nu på väg att ordnas upp.

Lennart

Föreningens ekonomi är god. Kassören påpekar att medlemsavgifterna skickas in centralt, vilket innebär att pengarna från medlemmarna inte kommit in på kontot ännu.

Några medlemmar har hört av sig att de inte fått inbetalningskort. Centralt kommer en påminnelse att skickas ut, som uppmanar medlemmarna att betala.

Seniorkorten har sålt bra.

Karl-Olof

Wennerbergsgården har tyvärr drabbats av vattenläckage i källarplanet. Den nya matta som blev inlagd under förra veckan är genomdränkt av vatten, som trängt upp i brunnarna i källaren. Karl-Olof och Karl-Evert förhandlar med Göran Gustavsson.

Diskuteras handdukar på toaletterna och även detta tas upp med Göran Gustavsson.

Ragnhild

Lördagens bussresa till Vara konserthus för att se Jerry Williams är fulltecknad.

Platser finns fortfarande kvar för resorna dels 30 maj till Jönköping och dels 2 september till Telemark.

Förhandlar med två medlemmar, som kan vara intresserade att ta över ansvaret för reseaktiviteter.

Tips om program för kommande månadsmöte är information från Missing People.

Kerstin

Café 15 är ett mycket lyckat arrangemang. Arbetsgruppen har utökats med två personer. Café 15 arrangerar 10 program på hösten och 10 program på våren och ca 40 personer deltar vid dessa aktiviteter. Fyra program kvar under våren.

7. Nästa möte

Styrelsen beslutar om följande möten:

- Styrelsemöte torsdagen den 6 april 2017 kl 09.00 på Wennerbergsgården.
- Styrelsemöte torsdagen den 18 maj, kl 09.00 på Wennerbergsgården.
- Planeringsmöte inför hösten, heldag, onsdagen den 23 augusti, hos Hilda.

8. Avslutning

Ordföranden tackar deltagarna och förklarar mötet avslutat.

Vid protokollet

Lisbeth Nyström
Sekreterare

Justeras

Karl-Evert Andersson
Ordförande